
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЧЕРЕМУШСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02 мая  2012 года                                                                                                               № 81 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги «Приём заявлений 

и рассмотрение документов на право 

признания граждан, проживающих на 

территории муниципального образования 

"Черемушское", малоимущими» 

 

В соответствии с постановлением администрации МО «Черемушское»  от 27.02.2012 

г.  № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации муниципального 

образования «Черемушское»; Порядка проведения экспертизы проектов 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных 

администрацией муниципального образования МО «Черемушское»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Приём заявлений и рассмотрение документов на право 

признания граждан, проживающих на территории муниципального образования 

"Черемушское", малоимущими». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО 

«Черемушское» в сети Интернет и на информационных стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                      О.В.Чупраков 

 

 


